PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

ANEXO

DA R$39.000,00 ( Trinta e nove mil reais) em parcelas mensais de R$
3.250,00 ( Trêsmil e duzentos e cinqüenta reais) .

ESQUADRIAPRIMOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado
sediada em Novo Hamburgo/RS, na Rua Irmã Una, n° 181, Bairro
São Jorge, Inscrita no CNPJ/MF sob o n° 90.977.224/0001-40.
Fabricação, comércio e exportação de esquadrias e molduras
de madeira.